
 

 

 

 

Verksamhetsplan 
MOVE Huddinge 2023 
 
Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 
 
Vision & genomförande 
Vår vision och vårt mål är att fortsätta sprida dansen som uttrycksmedel och fysisk aktivitet i 
Huddinge kommun.  
 
Det gör vi genom att fortsätta erbjuda kvalitativa danskurser och danslinjer för barn, 
ungdomar och vuxna. Vi ser hela tiden över hur vi kan bredda vårt utbud med nya kurser, 
fördjupningsgrupper och danslinjer för barn/ungdomar. Samtlig verksamhet sker i Huddinge 
kommun. 
 
Vi står fortsatt under utmaningar gällande lokaler då vårt kontrakt med MedFit löper ut våren 
2024. Vi hoppas kunna förlänga kontraktet med dem till nästa läsår, men det står helt och 
faller på deras egen verksamhet och hur den läggs upp.  
 
Varje danspedagog är noga utvald och erhåller den kompetens som behövs för att förverkliga 
vår vision. Danspedagogen har utbildning och/eller erfarenhet för att planera och utföra sin 
undervisning. Move Huddinge som arbetsgivare ska säkerställa trygga arbetsvillkor och-
förhållanden.  
 
Föreställningar 
Föreningen erhåller tillräcklig kompetens för att producera kvalitativa och konstnärliga 
föreställningar med föreningens medlemmar och deltagare. 
Inför 2024 planerar vi att genomföra flera terminsavslutande föreställningar för både 
kursdeltagare och våra danslinjer.  
 
Föreställningarna hålls i Huddinge gymnasiums aula samt på Tumbascenen. Tumbascenen 
används då det ej finns en scen i Huddinge kommun med tillräckligt bra förutsättningar för 
den typ av kvalitativa föreställningar vi producerar. Föreställningarna finansieras av intäkter 
från kurser/danslinjer samt biljettintäkter. 
 
Vi planerar att genomföra följande föreställningar under 2024:  

 



• 6 föreställningar för våra yngre elever/1 gång/vecka-kurser söndag 5 maj i Huddinge 
gymnasiets aula.  

• 2 föreställningar för våra danslinjer söndag 2 juni på Tumbascenen.  
• 6 föreställningar för våra yngre elever/1 gång per vecka-kurser i november eller 

december i Huddinge gymnasiums aula eller på Tumbascenen. 
• 2 föreställningar för våra danslinjer i december på Tumbascenen. 

 
Utöver våra egna föreställningar planerar vi att fortsätta genomföra dansgig på olika 
evenemang när möjligheten ges.  
 
Vi har följande gig inplanerade för 2024 

• Företagsgig för filmproduktionsbolaget B Reel Films den 24 februari. Medverkande är 
The Movement.  

• Kulturnatten i samarbete med Huddinge kommun och Stockholms stad den 20 april. 
Medverkande är Move Company och The Movement 

• Huddinge Centrums nationaldagsfirande i 6 juni. Medverkande är The Movement och 
Move Company.  

 
 
Extra kursverksamhet 
I juni planerar vi att ha våra populära sommarläger i Stuvstahallen för barn i åldrarna 8-13 år 
under vecka 25 och 26. Det kommer att bli två dagläger och ett kvällsläger för de yngre 
eleverna. För äldre elever kommer vi efter terminsavslut att erbjuda ett antal 
workshops/dansklasser på kvällstid. 
 
Övrigt 
Vi vill fortsätta öka antalet elever som kommer till audition och börjar på våra danslinjer. Förra 
årets interna marknadsföring med broschyrer som delades ut till elever som går kurs 1 
gång/veckan gav bra resultat, alltså fortsätter vi med det även detta år. Nästa steg är att 
marknadsföra danslinjerna starkare även under kursernas föreställningshelg, dels med 
broschyrer, dels med affischering.   
 
Då ökning av elever på danslinjen har skett har vi i dagsläget många elever som går sista året 
på våra treåriga linjer Move2Dance och Move&Groove. Vi har sett att intresset för streetstilar 
har ökat, då vi 2023 för första gången har två årskullar på Move&Groove. Då vi hela tiden vill 
erbjuda vidareutveckling och en känsla av att avancera för våra elever på danslinjen startar vi 
till höstterminen 2024 en ny danslinje med namnet Move Collective. Move Collective blir en 
linje för lite äldre barn/ungdomar som vill fortsätta dansa med inriktning street/Hip hop  på 
mer avancerad nivå.  
 



Vi står fortsatt inför utmaningar gällande lokaler då vårt kontrakt med MedFit löper ut efter 
vårterminen 2024. Förhoppningsvis kan vi förlänga vårt kontrakt där, då deras lokaler passar 
oss väldigt bra, men det är ännu oklart. Alternativa lösningar kommer att undersökas 
parallellt.  
 
Vår ordförande och konstnärliga ledare Stina Helmers kommer tillbaka från sin 
föräldraledighet i april. Louise Hebrant och Unni Persson som styrt det administrativa arbetet 
under Stinas frånvaro är kvar på kontoret/kansliet fram till sommaren.   
 
Vi ska under 2024 införa en rutin på att HLR-utbildning ska erbjudas våra anställda en gång 
om året. Utbildningen ska också innefatta HLR för barn. Under vintern 2024 samarbetar vi 
med Botkyrka kommun där vi ska ha dans med barn på förskolor.     
 
Under 2024 undersöker vi ett samarbete med Svea konståkningsklubb för att eventuellt börja 
leda dansundervisningen för deras konståkare.  
 
Ekonomi 
Varje kurs samt danslinje finansierar pedagogens lön, en del av administration samt en del av 
lokalhyra. Eventuellt övrigt överskott från kursintäkter går till föreställningar och andra 
verksamhetskostnader. Årets resultat placeras på ett sparkonto med ränta.  
 
Stuvsta IPs danslokaler står till fortsatt förfogande för oss. Vi fortsätter även att använda oss 
av och betala hyra per timme för MedFit så länge den finns till vårt förfogande. Vi söker aktivt 
efter nya lokaler där vi kan vara förstahandshyresgäster.  
 
Tack vare stadigt goda resultat har vi till årsskiftet 2024 infört tjänstepension som tillfaller alla 
anställda som arbetar en full termin på Move. Styrelsen har tecknat ett samarbetsavtal med 
Max Matthiessen som har tagit fram en pensionspolicy till oss. Pensionspremien är 4,5% och 
tillfaller anställda från 18 års ålder, vilket är tidigare än vad som normalt krävs. Till detta avtal 
hör även en inkomstförsäkring samt uppdaterad olycksfallsförsäkring.  
 
Under året undersöker vi också möjligheten till att införa någon form av friskvårdsförmån till 
anställda på Move, vilket är budgeterat för 2024. I budgeten har vi även allokerat en lite större 
summa för utbildning för våra pedagoger. Vi vill skapa möjlighet till individuell fortbildning för 
att öka kompetensen och därmed kvalitén på undervisningen för våra medlemmar. Hur denna 
satsning ska genomföras undersöks av styrelsen under året, men till exempel har en del av 
våra anställda visat intresse för att gå utbildning i Tecken som stöd (TAKK).  
 
Vi förutser att kostnader för föreställningar kommer att öka framåt, främst vad gäller 
scenteknik, ljud och ljus vilket vi tar höjd för 2024. Vi kommer även behöva investera i nya 
kontorsinventarier, t.ex. datorer till kansliet.  



 
Att Move har gjort så pass stora plusresultat flera år i rad är otroligt roligt för verksamheten 
då det tillåter oss att kunna göra ovan satsningar. Alla plusresultat vi gör förvaltas i 
sparkonton med förhoppningen att i framtiden kunna investera i egna lokaler, då lokalfrågan 
alltid är en utmaning.  Vi söker aktivt efter nya lokaler och möjligheter att expandera vår 
verksamhet.  


